

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:27

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zwir-miodowy-32-60-mm-p-383.html>



Żwir Miodowy 32-60 mm

Cena	12,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Żwir Miodowy 32-60 mm

Opis produktu

Żwir Ogrodowy Miodowy 32-60 mm

Mamy dla Ciebie coś specjalnego: niezwykle elegancki, oryginalny i w pełni naturalny **żwir miodowy**, którym ozdobisz ogród, działkę, alejkę, drogę czy podjazd. Świetnie się prezentuje, a jego cena jest wyjątkowo atrakcyjna. Wystarczy, że wyłożysz nim wybraną przestrzeń, a zmieni się nie do poznania. Pozwól, że przedstawimy Ci zalety tego świetnego [kruszywa](#).

Zobacz wpis na blogu : [Żwir Miodowy w projektach ogrodowych](#)

ŻWIR OZDOBNY W MIODOWYM KOLORZE

Jeżeli doceniasz walory **żwiru miodowego**, chcielibyśmy zaproponować Ci jego najlepszy gatunek. Otrzymujesz od nas wysokojakościowe kruszywo, któremu niestraszne niskie ani wysokie temperatury, promienie słoneczne opady śniegu i deszczu ani wilgoć. Dostajesz ozdobę na wiele lat, w niezmiennej barwie niezależnie od czasu i warunków użytkownika.

ŻWIR OGRODOWY MIODOWY 32-60 MM – NATURALNE PIĘKNO TWOJEGO OGRODU

Marzysz o pięknie urządzonej przestrzeni wokół swojego domu? Chcesz, aby Twój ogród zyskał niepowtarzalny wygląd, który zachwyci każdego odwiedzającego? W takim razie mamy coś specjalnie dla Ciebie – żwir ogrodowy miodowy 32-60 mm.



NATURALNE PIĘKNO ŻWIRU MIODOWEGO

Żwir ogrodowy to wyjątkowe kruszywo, które może być użyte w wielu celach. Dzięki swojemu eleganckiemu wyglądowi i naturalnemu kolorowi doskonale sprawdzi się jako ozdoba Twojego ogrodu, działki, alejki czy podjazdu. **Żwir miodowy to kruszywo o ciepłej, miodowej tonacji, która wprowadzi do Twojego otoczenia przyjemny klimat i harmonię.**



TRWAŁOŚĆ I ODPORNOŚĆ ŻWIRU MIODOWEGO

Kruszywo, które oferujemy, jest w pełni naturalne, a jednocześnie bardzo trwałe i odporne na warunki atmosferyczne. Nie musisz się martwić o to, że po kilku miesiącach Twoja dekoracja straci na swoim blasku – **żwir miodowy zachowa swoją kolorystykę przez wiele lat.** Odporność na opady deszczu i śniegu, promienie słoneczne oraz zmienne temperatury sprawiają, że **kruszywo to jest idealnym wyborem do ozdabiania Twojego ogrodu.**

Nasz żwir miodowy jest dostępny w atrakcyjnej cenie, co czyni go idealnym wyborem dla każdego, kto chce zadbać o estetykę swojego ogrodu bez nadmiernych kosztów. Dodatkowo, montaż tego kruszywa jest bardzo łatwy i nie wymaga specjalistycznych narzędzi ani wiedzy. Wystarczy wyłożyć nim wybraną przestrzeń, a już po chwili zauważysz, jak zmienia się

nie do poznania.

Podsumowując, [żwir ogrodowy miodowy 32-60 mm](#) to doskonały wybór dla każdego, kto ceni sobie naturalne piękno i trwałość. Dzięki temu kruszywu Twój ogród zyska wyjątkowy charakter i będzie zachwycał przez wiele lat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 25kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania:

-
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
 - towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
 - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

-
- Wysyłka w ciągu 24 godzin
 - Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
 - Możliwość zapłaty u kuriera
 - Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

WYDAJNOŚĆ

WYDAJNOŚĆ

Na 1 m² potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.